
ZAPROSZENIE 

NA WARSZTATY STRATEGICZNE –   STRATEGIA ROZWOJU  

GMINY INOWŁÓDZ 2021-2030 

 

Szanowni Państwo,   

Gmina Inowłódz przystąpiła do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Inowłódz 2021-2030”. 

Prace związane z przygotowaniem Strategii są prowadzone przez Centrum Doradztwa 

Strategicznego s.c. D. Bieńkowska, C. Ulasiński, J. Szymańska, M. Widuch. W ramach tego procesu 

kluczowe znaczenie mają warsztaty strategiczne, na które serdecznie Państwa zapraszamy.  

Warsztaty strategiczne stanowią element budowy założeń strategii. W ich trakcie, w stałym gronie 

lokalnych liderów i przedstawicieli kluczowych instytucji, będziemy pochylać się nad 

poszczególnymi elementami strategii wg poniższego porządku: 

TERMIN ZAKRES PRAC WARSZTATOWYCH  

27.08.2021 I WARSZTAT STRATEGICZNY  

– praca nad elementami Strategii takimi, jak misja i wizja rozwoju gminy, 

domeny strategicznego rozwoju gminy, kluczowe wyzwania (problemy) 

rozwojowe gminy 

Trzeci tydzień 

września 2021 

II WARSZTAT STRATEGICZNY  

– przedstawienie wyników analiz diagnostycznych oraz praca nad celami 

strategicznymi i operacyjnymi, określenie kierunków działań, wskazanie 

potencjalnych Obszarów Strategicznej Interwencji. 

Najbliższe spotkanie odbędzie się 27.08.2021 (piątek), w godzinach 9:00-13:00 na Zamku 

w Inowłodzu. Kolejne spotkanie będzie stanowiło jego kontynuację, dlatego ważne jest, aby 

uczestniczyć w całym cyklu warsztatowym.  

Bardzo prosimy o zaangażowanie się w planowane warsztaty. Państwa doświadczenie zawodowe 

i życiowe związane z gminą Inowłódz jest kluczowym elementem stworzenia wartościowego 

programu rozwoju, który będzie odpowiadał potrzebom lokalnej społeczności. 

Praca podczas warsztatów będzie odbywała się w dużej części w grupach. Spotkania odbędą się 

z zachowaniem wymogów bezpieczeństwa epidemiologicznego. Prosimy, aby mieli Państwo ze 

sobą środki ochrony indywidualnej.   

Prosimy o potwierdzenie obecności na e-mail inwestycje@inowlodz.pl, wnioski@inowlodz.pl 

lub telefonicznie pod numerem +44 710 11 44. 

 

Z poważaniem  

Wójt Gminy Inowłódz 
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